aliis potius quam sibi assereret deputandam.

CAP. II. Agnoscat ergo, auguste venerabilis, praedictus antistes quanto amplius humilitate, quam elatione crescatur, et memor limitum paternorum salubritatem canonum ad pacem universalis Ecclesiae conditorum ea quae debet in posterum observatione custodiat, defensionis quoque catholicae fidei indesinenter invigilet, pro custodia dominici gregis diligentes praetendat excubias, utatur in omnibus devotissimo vestrae pietatis auxilio; et si quid usquam sub catholico nomine hostilium fraudum latet, id prodeudum gloriae vestrae instanter indaget¹¹. Qui enim sacrilegum errorem a longinquiore quoque provinciis expulisti, et ad veritatis lucem contenebrata Palaestinarum corda revocastis, quomodo eum sub vestrae fidei radiis spirare¹² patiemini¹³? cum etiam per Aegyptum, Deo vos in omnibus adiuvante, celerius credamus omnes pravi dogmatis extinguendas esse reliquias. Benigne enim his consulitis, quibus licentiam execrabilis erroris aufertis.

CAP. III. Gaudere itaque, gloriose, quae perturbata fuerant esse composita: cum et memoria beati Flaviani in consolationem¹⁴ discipulorum eius excolitur, cum Andreas ab archidiaconi ministerio submovetur, cum postremo a Sanctorum Patrum iniuria temperatur, et a violandis

Quid ab ipso sit valde expectandum.

Leonis fiducia in Marciano pietate.

De rerum compositione gaudet.

1 I Tim. 1, 5.

2 « Cod. Barb. et Ratisp. cum Holstein potuit imputari ». Ballerin. l. c. Sane perperam.

3 Innuat litteras ad Anatolium datas, quas vid. sup. num. Lxvii pag. 98, col. 1.

4 Vid. epist. ad Marcianum Augustum sup. num. Lxv pag. 93, col. 1.

5 Cacciar. *Opp. S. Leonis* part. II, pag. 400 omittit tam.

6 « Holstein. accipit ». Cacciar. l. c. Rectius ad sens. n. l.

7 « Al. delent et ». Baller. l. c.

8 « Holstenius scribere ». Cacciar. l. c. Inepte quidem.

9 Cacciar. l. c. *agere*. Forte melius.

10 Cacciar. l. c. *qui*. Sane mel. n. lectio.

11 « Cod. Barber. *indiget*; Holstenius ex ingenio correxit *indiget* ». Ballerin. col. 1280. Perperam.

12 « Cod. Barber. *sperare* ». Ballerin. l. c. Forte amanuens. mendo.

13 « Cod. Barber. *patiamini*; Quesnell. *patimini* ». Ballerin. l. c.

14 Cacciar. l. c. cum al. *consolatione*; Holsten. sic hunc locum refert: *cum ad memoriam Beati Flaviani consolatio eius discipulorum excolitur*. Vid. Cacciar. l. c. Erronee, ut videtur.

canonibus abstinetur, ut regnum vestrum Christo regnante tranquillum, Christo defendente sit validum. Unde cum per omnia me clementiae vestrae parere delectet, fratris mei Anatolii charitatem toto corde suscipio. Amabilem fidumque se praebeat, et ab ea quam illi spondeo charitate, nulla se deinceps varietate dissociet, eos sibi sincera affectione coniungens, quos catholicae fidei probavimus defensores. Habet in omnibus vestrae pietatis, quod sequatur, exemplum; maxime cum benignitatis vestrae adiuvetur auxilio. Suggestiones autem fratris et coepiscopi mei Iuliani, quem pietati vestrae commendo, quaeso ut benignius, sicut facitis, audiatis. Hoc etiam fratri meo Anatolio proderit, si eum, quem pro catholico dogmate illic esse volui, dignanter habeatis.